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Relagao dos Selecionados para as Unidades Habitacionais
Conjunto Jardim Cidade do Ago

Lista com os 96 selecionados para participacdo do sorteio de designacdo das unidades
do Conjunto Jardim Cidade do Aco.

Qualquer pendéncia de documentacdo deverd ser sanada antes da assinatura do
contrato, caso contrario o selecionado sera desclassificado do processo.

Interessado (Chefe de Familia) NIS
ADENIR GONCALVES DE FARIAS 103.237.282-24
2 ADRIANA ALVES DE SOUSA CORREA 203.146.588-95
3 ADRIANA BORGES REIS 133.710.955-83
4 ADRIANA PEREIRA DE SOUZA 209.072.228-75
5 ADRIANA SILVA VALLIM 125.375.746-90
6 ADRIANA TOMAZIO ROBERTO MARCIANO 160.057.663-34
7 ALESSANDRO CRISTIAN DA SILVA DELFIM 126.207.055-86
8 ALEXANDRINA MONTEIRO DA SILVA DE SOUZA 131.413.396-26
9 AMBROSINA COSTA DE JESUS 107.089.514-11
10 ANA LUCIA MACHADO 123.867.949-72
11 ANA LUCIA POMPERMAYER 121.544.892-67
12 ANA PAULA FERREIRA ZEZA 203.155.616-15
13 ANDREZA LUCIA ALVES DE ASSIS 236.543.099-48
14 ANGELICA JULIA DE OLIVEIRA MOURA DOS SANTOS 200.386.645-04
15 APARECIDA DE LOURDES ALVES QUINTILIANO 209.157.225-63
16 BARBARA NATALIA DA SILVA SANTOS 160.230.500-51
17 BRUNA NAYARA GOUVEA ALVES 207.577.309-00
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CLAUDETE DA CONCEICAO
CLAUDINEIA SILVA DOS REIS
CRISTIANE DA SILVA

CUSTODIA BATISTA SOARES
DAIANA CARVALHO DE SOUZA
DAIANE DE OLIVEIRA MARTINS
DURVALINA TEODORA DA CUNHA
ELAINE MARIA AUGUSTA

ELIARA DE PAULA CONCEICAO
ELISANGELA CAMARGO MARTINS
ERICA FERNANDA DA SILVA

ERIKA PINHEIRO DA SILVA
ERILAINE APARECIDA GONZAGA
EUVALDO LUIZ SANTANA
FABIOLA DA CONCEICAO OLIVEIRA

228.229.704-31
209.083.479-14
206.103.117-05
120.447.710-06
210.504.568-84
130.071.156-03
105.539.561-72
107.533.722-04
212.143.769-50
126.068.925-60
160.112.911-05
160.277.897-52
128.078.375-83
108.244.147-10
133.422.625-66
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33 GEOVANA CRISTINA DOS SANTOS 161.509.951-63

34 GRACIA GIFFONI 107.819.702-34

35 HELOISA SAMPAIO DE RESENDE 129.775.146-29

36 INES CRISTINA DO NASCIMENTO 206.421.736-50

37 JANE DOS SANTOS COELHO 132.190.915-89
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JAQUELINE ANTONIA DE SOUSA PAULO/URURAI DE PAULO
JEISIANE LAILA FERNANDES

JOANA D'ARC DE JESUS

JORGE LUIZ SANTIAGO

JOSE DA CONCEIGAO SILVA

JOSELIA DE PAULA RODRIGUES

JUDITE DA SILVA COELHO

JULIARDE PEREIRA

JUSSARA APARECIDA DA SILVA FERREIRA
KAROLAINE APARECIDA CHAVES FERREIRA
LEANDRA SOUZA GONCALVES

LEANDRO PILER DE SOUZA

LEIDIDAURA LUCIA PEDRO

LETICIA DUARTE BRAZIEL COSTA

LIDIA ISABELE SOARES DE MENDONCA
LOURDES HELENA DA CONCEIGAO NASCIMENTO
LUCIANA VIRGILINA FERNANDES

LUCIENE TAVARES MARINS

MAIARA NEVES DA SILVA

MARCIA DE SOUZA CAMPOS FARIA
MARCO ANTONIO DE PAULA

MARIA APARECIDA ALSENIO DA SILVA
MARIA APARECIDA LOPES FERREIRA
MARIA DA CONCEICAO OLIVEIRA

MARIA DA GLORIA LIMA MESSIAS DA SILVA
MARIA DE LOURDES MARTINS

MARIA HELENA DE SOUZA SILVA

MARIA JOSE MENDES

MARIA JOSELIA MADEIRA

MARLUCE FERREIRA LIMA

MARLUCIA MARTINS FIALHO

MAYARA MAYSOM DE ALMEIDA OLIVEIRA
MICHELE FRANCISCA DA SILVA

MURIEL GUALANDI DA ROCHA

NATALIA MARIA DE SOUZA

750.893.277-34
161.750.909-00
130.050.026-23
123.133.566-14
105.644.902-26
162.141.275-55
124.923.880-87
127.892.495-49
123.337.848-32
237.453.533-54
203.155.776-35
127.629.306-01
150.845.052-71
203.146.161-14
203.147.951-32
209.503.251-84
203.175.074-21
204.458.348-08
143.733.524-92
134.559.398-12
122.835.247-78
209.356.971-49
163.557.617-14
125.245.513-52
206.106.475-84
203.910.569-77
127.959.475-62
126.914.786-20
209.217.912-45
200.383.576-87
164.804.911-66
203.147.507-24
166.700.846-26
201.356.814-18
107.528.610-82
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73 NAYARA CRISTINA CAETANO DE OLIVEIRA 131.634.935-63
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NAYHARA DA SILVA SOUZA/BRUNO GOMES LEAO
PRISCILA SILVERIO DE CASTRO

RAUENE CRISTINA DA SILVA CALDEIRA

RENATA DO COUTO INACIO

RITIELLI NUNES DE FARIA

RONI KLAUBER DA SILVA

ROSIMEIRE DE JESUS SILVA

ROSIMERI SILVA CASSIANO

SABRINA DOS REIS FERREIRA

SAMANTA BARBOSA

SAMELLA KEYLLA SEUFFITELLE

SANDRA SOUZA DE OLIVEIRA

SILESIA DE OLIVEIRA PINTO

SIMONE DE FATIMA DOS SANTOS

SIRLEI COSTA

TATIANE APARECIDA DOS SANTOS

TEREZINHA DANTAS CRUZ/ROSANGELA DE SOUZA PINHEIRO
THAMIRES MARIA COSTA DA SILVA/ROMARIO ALAN DA SILVA
THIAGO SILVESTRE FEIJOR

VERA LUCIA SOUZA DE OLIVEIRA

VERONICA RAIMUNDO DOS SANTOS

VIVIANE DE ALMEIDA DUARTE

WILMA MARIA DUARTE DIAS

166.552.273-85
132.743.695.42
206.098.296-58
133.431.726-09
165.410.709-63
203.145.726-64
125.374.288-64
236.354.042-56
130.664.565-86
203.142.931-53
200.384.287-54
166.058.107-33
120.554.573-09
237.495.840-59
125.246.287-62
131.855.706-25
124.309.611-90
125.513.617-02
206.917.070-43
108.065.563-55
165.362.167-42
203.145.793-75
124.788.716-63
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